Uppsala lans pistolskyttekrets

Kretsfaltskjutning nr 6 27/10-2002

Arrangor Pistolklubben ENA

Slutligt Resultat

Standardmedaljer

Vapengrupp Klass Starter Silver Brons

A-vapen 1 6 - -
2 13 1 -

3 24 8 5

B-vapen 2 3 - -
3 4 - 2

C-vapen 1 15 - 2
2 11 1 3

3 21 6 10

D1 7 - -

D2 3 - -

D3 1 - -
Vet-Y 12 3 1
Vet-A 6 - 1
Revolver 1 8 - -
2 18 - -

3 30 7 11

Summa 182 26 35




Resultat i A-vapen Klass 1

oY U W N

Anders Olsson
Peter Holmgren
Martin Rasbo
Veronikca Eriksson
Jimmy Palsson
Maria Erngrund

Resultat i A-vapen Klass 2

O 00 Jo Ul WN -

10
11
12
13

Conny Kristensson
Robert Busk
Torbjdrn Pettersson
Per Olof Eriksson
Per Eriksson

Henry Melin

Mats Bjarnander

Ann Britt D Eriksson
Leif Fardigh

Pia Lindén

Magnus Hansson
Jorma Nyblin

Hans Olvang

Resultat i A-vapen Klass 3

O 00 Jo Ul WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Resultat i B-vapen

1
2
3

Resultat i B-vapen

1

Thomas Beck
Mikael Eriksson
Tomas Karlsson
Peter Siegel
Jonas Hubner
Roger Bjorkman
Roland Sisask
Hakan Svensson
Jorgen Hellstrdm
Lars Adsjo

Ake Nordin

Sune Janver

Per Isaksson
Tommie Lantz
Henrik Blocher
Soren Pettersson
Bjdrn Eriksson
Leif Minkelsaar
Nils Tirén

Kent Onerud
Seppo Hakola
Karla Enermo
Daniel Svahm
Lennart Hedman

Klass 2
Lars Wistedt

Per Eriksson

Borje Eriksson

Klass 3
Hans Engberg

2 Mikael Eriksson
3 Bjorn Eriksson
4 Arne Andersson

Resultat i C-vapen Klass 1

Rabert Ré&sbo
Markus Edmark
Anna Blom

Mikael Mattsson
Martin Rasbo

Mika Muhonen
Andreas Hassbring
Jimmy Palssom
Peter Holmgren

10 Joakim Sidfaldt
11 Andreas Jakobsson
12 Christian Eriksson
13 Lars Almgren

14 Joakim Hjorth

15 Dennis Bock

O 00 Jo Ul WN

Resultat i C-vapen Klass 2

Lars Wistedt
Michael Zetterberg
Giorgiadis Takis
Conny Kristensson
Fredrik Wallin

g w N

Grddinge PSK
Uppsala HF
Rasbo Psk
Uppsala HF
Uppsala HF
Grddinge PSK

Grddinge PSK
Alvkarleby PK
F 16 Skf
Uppsala HF

F 16 Skf

F 16 Skf
Grddinge PSK
Uppsala HF
Uppsala SK
Pk Ena
Uppsala HF
Pk Ena
Ultuna Skf

Salems Pk

Balsta SS

Salems Pk

Katarina Psf
Salems Pk

Pk Ena

Hallstavik Psk
Uppsala HF
Pistolklubben Ena
Upplands Vasby Psk
Upplands Vasby Psk
Katarina Psf
Upplands Vasby Psk
Uppsala HF

Pk Ena

Uppsala HF

F 16 Skf

Kallhalls Pk
Tierps Psk

Balsta SS

Pk Ena

Uppsala HF

Balsta SS
Alvkarleby PK

Upplands Regemente Skf
F 16 Skf
Pk Ena

F 16 Skf
Balsta SS
F 16 Skf
Pk Ena

Rasbo Psk

PK Ornen
Salems Pk

F 16 Skf
Rasbo Psk
Dannemora SK
Grddinge PSK
Uppsala HF
Uppsala HF

F 16 Skf

F 16 Skf
Ultuna Skf
Uppsala HF
Uppsala HF
Pk Ena

Upplands Regemente Skf
Balsta SS

Kallhalls Pk

Grddinge PSK

Dannemora SK

5/2
3/2
4/1
4/1
3/2
3/2

6/2
5/2
6/2
3/2
5/2
6/2
4/2
4/2
5/2
4/2
2/1
4/1
1/1

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
3/2
5/2
6/2
3/1
5/2
4/1
5/2
4/2

6/2
6/2
4/2

6/2
6/2
5/2
4/2

6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
5/2
5/2
4/1
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
3/1

6/2
5/2
6/2
6/2
5/2

2/2
3/3
3/2
2/1
0/0
0/0

6/3
5/3
4/3
4/3
4/3
3/3
3/2
5/3
5/3
3/2
3/2
4/3
1/1

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
4/3
5/3
5/3
6/3
4/3
6/3
6/3
2/1
4/3
4/3
4/3
4/3

6/3
5/3
3/3

6/3
6/3
5/3
5/3

6/3
6/3
6/3
5/3
4/3
3/2
3/3
2/2
5/3
2/2
6/3
3/3
0/0
3/2
0/0

6/3
6/3
5/3
6/3
5/3

6/3
3/2
2/2
3/2
2/1
0/0

5/3
6/3
5/3
4/3
3/2
5/3
4/2
6/2
4/2
5/3
4/2
3/2
0/0

6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/2
3/2
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
3/2
5/3
4/3

5/3
5/2
5/3

6/3
6/3
5/3
5/3

6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
6/3
4/2
3/2
2/2
5/3
4/3
4/2
4/3
3/2
3/2

6/3
6/3
5/3
6/3
4/3

4/1
5/3
3/2
1/1
5/2
0/0

6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/2
4/2
3/3
3/1
3/1
4/3
2/1
1/1

6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/2
6/3
6/3
6/3
4/2
6/3
5/3
6/3
5/3
4/3
5/3
6/3
4/1
5/2
4/2
6/3

4/3
5/2
3/2

6/3
6/3
4/2
5/3

6/3
5/3
4/2
4/1
5/3
4/2
6/3
3/1
4/2
3/1
4/2
5/2
3/2
3/2
3/3

6/3
6/3
6/3
6/3
5/2

4/3
2/1
6/3
1/1
2/2
0/0

5/3
3/2
4/3
5/3
4/3
4/3
5/3
4/3
1/1
1/1
4/3
3/3
0/0

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
5/3
4/3
5/3
5/3
3/2
5/3
5/3
2/2

6/3
5/3
3/2

6/3
6/3
4/3
5/3

6/3
6/3
6/3
5/3
4/3
4/3
4/3
6/3
3/2
3/2
1/1
1/1
4/3
3/3
3/3

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3

6/2
6/2
5/2
5/1
3/1
2/1

6/2
6/2
2/1
6/2
5/2
4/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/2
0/0

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/1
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
6/2

6/2
4/1
4/1

6/2
6/2
5/2
4/2

6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
3/2
6/2
5/2
5/2
3/1
4/2
3/2
5/2
4/1

6/2
6/2
6/2
5/1
6/2

5/1
6/1
4/1
6/1
3/1
3/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
4/1
5/1
5/1
6/1
5/1
5/1
4/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
4/1
6/1
5/1
5/1
6/1
4/1
6/1
6/1
6/1
4/1
3/1

4/1
6/1
4/1

6/1
6/1
4/1
3/1

6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
5/1
5/1
5/1
5/1
6/1
3/1
5/1
6/1
3/1
6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
5/1

3/2
4/3
1/1
0/0
2/2
2/1

6/3
3/2
5/3
3/2
5/3
1/1
4/2
1/1
4/3
3/2
2/2
0/0
0/0

6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/3
6/3
5/3
3/2
4/3
3/3
6/2
6/3
5/3
3/2
6/3
3/3
2/2
5/3
3/2
5/3
3/2
2/2

6/3
6/3
3/3

6/3
4/3
4/3
4/2

4/2
5/3
4/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
4/3
4/2
3/3
3/3
1/1
1/1

6/3
5/3
6/3
4/2
6/3

35/16
32/17
28/14
22/8
20/11
10/5

46/20
40/18
38/19
37/19
36/19
34/17
34/16
33/17
32/15
31/14
29/16
25/13
7/4

48/20
47/20
47/20
46/20
46/20
46/20
46/20
46/19
44/19
44/19
43/20
43/20
43/18
41/19
41/19
41/19
40/20
40/20
39/19
39/17
37/16
36/17
35/18
31/18

43/20
42/17
29/17

48/20
46/20
36/19
35/19

46/19
45/20
43/19
41/18
40/20
38/18
35/19
35/16
33/16
33/16
31/15
30/16
29/16
26/15
23/12

48/20
46/20
45/20
45/18
42/19

46
44

32
21
22

47
48
52

54
38

43
32

41
31
26

55
51
53

57
36

49
42

50
48

26
43

33
54

40
47
55
25
25

31

35

51

50

21

50

52

42
45

40
39

40
29

43
27
44

55
54
49

41

WWWwWwWwnononnwnnn n

W wwn



6
5
8
9
10
11

Robert Busk
Magnus Nilsson
Leif Edlén

Per Olof Eriksson
Leif Fardigh
Magnus Hansson

Resultat i C-vapen Klass 3

O 00 Jo Ul WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21

Ake Nordin
Thomas Beck
Jonas Hubner
Thomas Karlsson
Nils Tirén

Leif Mihkelsaar
Mikael Pettersson
Roland Sisask
Daniel Svahn
Per Isacsson
Kent Onerud
Lars Adsjo
Johan Andersson
Arne Andersson
Mattias Boman
Tommie Lantz
Bosse Aberg
Fredrik Gaard
Seppo Hakola
Leif Edmark

Resultat i Damer Klass 1

oUW

Veronica Eriksson
Camilla Dahlgren
Ingrid Magnusson
Maria Erngrund
Erene Blomgvist
Anita Lantz
Gunilla Nilsson

Resultat i Damer Klass 2

1
2
3

Maria Elofsson
Susanne Larsson
Ann Britt D Eriksson

Resultat i Damer Klass 3

1

Linda Andersson

Resultat i Veteraner yngre

O 00 Jo U WN

10
11
12

Sven Israelsson

Kurt Jansson

Peter Siegel

Paula Janver

Bert Olof Gustafsson
Bo Gustavsson

Bjodrn Eriksson

Borje Eriksson

Jorma Nyblin

Seppo Salovaara-Lind
Ulf Eriksson

Hans Olvang

Resultat i Veteraner aldre
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Sune Janver
Lennart Hedman
Rolf Rosberg
Hans Andersson
Leif Nordgren
Bo Beckman

Resultat i R-vapen Klass 1

O Joy Ul WN

Camilla Dahlgren
Anna Blom

Rabert Ré&sbo
Anders Olsson
Andreas Hassbring
Veronica Eriksson
Jimmy Palsson
Anita Lantz

Resultat i R-vapen Klass 2
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Michael Zetterberg
Mats Bjarnander
Johnny Gierts
Giorgiadis Takis
Robert Busk

Alvkarleby PK
Balsta SS
Uppsala HF
Uppsala HF
Uppsala SK
Uppsala HF

Upplands Vasby Psk
Salems Pk

Salems Pk

Salems Pk

Tierps Psk
Kallhalls Pk

F 16 Skf
Hallstavik Psk
Balsta SS

Upplands Vasby Psk
Balsta SS

Upplands Vasby Psk
Balsta SS

Pk Ena

Osthammar PK
Uppsala HF
Grddinge PSK
Osthammar PK
Uppsala HF

PK Ornen

Uppsala HF

Balsta SS

Upplands Vasby Psk
Grddinge PSK
Grddinge PSK
Uppsala HF

Pk Ena

Uppsala HF
Katarina Psf
Uppsala HF

Uppsala HF

Ultuna Skf
Alvkarleby PK
Katarina Psf
Katarina Psf
Rosersberg Pk
Upplands Regemente Skf
F 16 Skf

Pk Ena

Pk Ena

Pk Ena

F 16 Skf
Ultuna Skf

Katarina Psf
Alvkarleby PK
Pk Ena

Salems Pk

PK Ornen

PK Ornen

Balsta SS
Salems Pk
Rasbo Psk
Grddinge PSK
Grddinge PSK
Uppsala HF
Uppsala HF
Uppsala HF

Balsta SS
Grddinge PSK
Pk Ena
Kallhalls Pk
Alvkarleby PK

6/2
5/2
6/2
5/2
2/1
2/2

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
2/1

5/2
4/2
6/2
6/2
2/2
4/2
2/2

6/2
5/2
6/2

5/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
4/2
5/2
6/2
5/2
2/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
2/1

6/2
6/2
6/2
4/2
4/1
3/2
5/2
2/2

6/2
4/2
4/2
5/2
5/2

5/3
5/3
4/3
4/3
4/3
2/1

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
3/2

3/3
5/3
3/2
5/3
5/3
2/1
1/1

4/3
5/3
5/3

4/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
5/3
4/3
2/1
1/1

6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
3/2

6/3
5/3
4/2
4/3
2/1
4/2
4/3
6/3

4/3
5/3
5/3
5/3
6/3

6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
4/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3

5/2
5/2
4/2
4/2
5/2
3/1
2/2

5/3
6/3
2/2

6/3

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
4/3
5/3
4/2
4/3
4/2
2/2

6/3
6/3
5/3
5/3
3/2
3/2

5/3
5/3
6/3
3/2
2/1
1/1
5/2
0/0

4/3
5/3
4/3
5/3
4/2

6/3
4/2
5/2
4/3
5/2
5/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/2
5/3
4/2
4/2
6/3

5/3
6/3
5/2
4/2
5/2
5/3
0/0

6/3
4/2
5/2

4/3

6/3
6/3
5/2
6/3
6/3
5/3
4/3
2/1
4/2
4/3
2/1
2/1

5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
3/1

3/1
6/3
6/3
2/1
5/3
4/2
3/2
3/2

5/3
6/3
6/3
3/2
3/1

2/2
5/3
5/3
4/2
6/3
5/3

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
4/3
3/2
2/2

4/3
4/2
3/2
3/2
3/2
5/3
1/1

6/3
6/3
5/3

4/3

6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
3/2
5/3
4/3
2/2
2/2
3/2

5/3
5/3
5/3
2/2
4/3
4/3

6/3
5/3
6/3
3/3
4/3
4/3
3/3
4/3

5/3
5/3
5/3
4/3
6/3

6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
5/1

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/1
6/2
4/2
6/2
6/2
6/2

6/2
6/2
5/1
3/1
6/2
3/1
2/1

5/2
6/2
5/1

5/2

6/2
6/2
6/2
5/1
4/2
5/1
6/2
6/2
5/1
2/1
3/1
3/1

6/2
5/2
6/2
5/1
6/2
6/2

5/2
5/2
0/0
6/2
1/1
3/2
4/1
1/1

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
4/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1

6/1
5/1
6/1
4/1
5/1
6/1
3/1

4/1
6/1
6/1

6/1

6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
5/1
6/1
5/1
4/1

6/1
6/1
6/1
6/1
3/1
6/1

6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
6/1
2/1
3/1

6/1
6/1
6/1
5/1
5/1

4/3
4/2
3/2
5/3
5/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/2
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
4/3
4/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
4/2
3/2

5/3
4/3
6/3
3/2
1/1
2/2
0/0

5/3
3/3
1/1

4/3

5/3
5/3
6/3
5/3
4/2
4/2
6/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3

6/3
5/3
3/2
6/3
5/3
3/3

5/3
3/2
5/3
3/3
4/3
2/2
1/1
1/1

5/3
4/2
5/3
6/3
4/2

41/19
41/18
41/18
37/19
37/18
35/15

48/20
48/20
47/20
47/20
47/20
47/19
46/20
46/20
45/20
45/20
45/20
45/20
45/20
44/20
44/19
44/19
43/20
42/19
38/17
33/16

39/19
39/18
38/15
32/15
32/15
30/14
11/8

41/20
41/19
35/15

38/20

47/20
47/20
47/19
44/19
43/19
40/18
37/19
35/18
34/16
30/17
26/13
20/13

46/20
43/20
42/19
41/18
37/19
30/15

42/18
41/19
39/17
30/17
28/14
27/15
27/15
20/13

41/20
41/19
40/20
39/19
39/16

51

49
48

42

57

54

56
50

30
53

57
52

47
37
21
45
46

54

48

51

42
26

42

19

24

37

44

54
46

50
48

38
49

54
47
21

48
49
45

20

55

50

53
31

41
16
21

49
42
53

43
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6
5
8
9
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12
13
14
15
16
17
18

Resultat i R-vapen Klass 3

1
2
3

Bengt Lindén

Per Eriksson

Henry Melin

Conny Cristensson
Per Olof Eriksson
Ann Britt D Eriksson
Magnus Nilsson

Leif Edlén

Lars Erik Fors

Ulf Eriksson

Ambjorn Skoglund
Maria Elofsson
Thorbjdorn Pettersson

Thomas Karlsson
Peter Siegel
Hans Enngberg
Nils Tirén
Thomas Beck

Ake Nordin

Jonas Hubner
Roger Bjorkman
Hakan Svensson
Lars Adsjo
Mikael Eriksson
Kurt Jansson
Bosse Aberg
Jorgen Hellstrdm
Johan Andersson
Roland Sisask
Tommie Lantz
Rolf Rosberg
Jorgen Orreflo
Kent Onerud
Linda Andersson
Daniel Svahn
Bert Olof Gustafsson
Fredrik Gaard
Henrik Blocher
Soren Pettersson
Mattias Boman
Karla Enermo
Lennart Hedman
Sven Israelsson

Pk Ena

F 16 Skf

F 16 Skf
Grddinge PSK
Uppsala HF
Uppsala HF
Balsta SS
Uppsala HF
F 16 Skf

F 16 Skf
Pk Ena
Uppsala HF
F 16 Skf

Salems Pk
Katarina Psf

F 16 Skf
Tierps Psk
Salems Pk
Upplands Vasby Psk
Salems Pk

Pk Ena

Uppsala HF
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